
02/06/2022 09:40 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 25/2022 - UASG 156678 - EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 25/2022 - UASG 156678 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-dispensa-de-licitacao-n-25/2022-uasg-156678-404994328 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/06/2022 | Edição: 104 | Seção: 3 | Página: 112

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal de Jataí

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 25/2022 - UASG 156678

Nº Processo: 23854000297202281 . Objeto: O presente instrumento tem como objetivo a

prestação pela CONTRATADA de serviços de gestão administrativa e financeira à

UFJ/INTERVENIENTE/UNIDADE/COORDENADOR para apoio na implementação e no desenvolvimento

das atividades previstas no Projeto de Extensão: CENTRO DE LÍNGUAS . Total de Itens Licitados: 00001.

Fundamento Legal: Art. 24º, Inciso XIII da Lei nº 8.666 de 21º/06/1993.. Justificativa: Art. 24º, Inciso XIII da

Lei nº 8.666 de 21º/06/1993. Declaração de Dispensa em 01/06/2022. RAFAEL NOGUEIRA DE FREITAS

KOCH. Diretor de Compras e Licitações. Ratificação em 01/06/2022. DYOMAR TOLEDO LOPES. Ordenador

de Despesas. Valor Global: R$ 312.000,00. CNPJ CONTRATADA : 00.799.205/0001-89 FUNDACAODE

APOIO A PESQUISA.

(SIDEC - 01/06/2022) 156678-26453-2022NE111111

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


